
CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO

Direzione: SERVIZIO AMMINISTRATIVO
                      

Area: AREA GESTIONE RISORSE E SERVIZI STRUMENTALI
                         

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  805  del  24/05/2021

Oggetto: Presenza annotazioni contabili

Proponente:

Estensore PACE TIZIANA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento PACE TIZIANA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area AD INTERIM I. DOMINICI __________firma digitale________

Direttore LO FAZIO AURELIO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Ragioneria:

Responsabile del procedimento _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area Ragioneria VENANZI GIORGIO __________firma digitale________

Responsabile Finanziario _____________________________

AFFIDAMENTO ATTRAVERSO TRATTATIVA DIRETTA N. 1706196 SUL MEPA ALLA ERREBIAN S.P.A., DELLA
FORNITURA DI PIANTANE DISPENSER DI GEL DISINFETTANTE MANI, TANICHE DA LT. 5 CAD. DI GEL
DISINFETTANTE E BATTERIE STILO AA 1,5. IMPEGNO DI SPESA - CIG Z19316F939 - CODICE UNIVOCO COV-20.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 13 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00265 27/05/2021

 



CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO

                                 Proposta n.  805  del  24/05/2021

   Annotazioni Contabili (con firma digitale)

PGC Tipo

Mov.

Capitolo Impegno /

Accertame

nto

Mod. Importo  Miss./Progr./PdC finanz.

Descr. PdC finanz.

Azione

Beneficiario

1) I U0000U06005   2021 8.765,26 01.03   1.03.01.02.999

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

ERREBIAN S.P.A.

2) I U0000U06006   2021 963,90 .   1.03.01.05.999

Altri beni e prodotti sanitari n.a.c.

ERREBIAN S.P.A.

Pagina  2 / 13

Atto n. A00265 del 27/05/2021



CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO
                                 Proposta n.  805  del  24/05/2021

PIANO FINANZIARIO DI ATTUAZIONE DELLA SPESA
 Oggetto Atto: AFFIDAMENTO ATTRAVERSO TRATTATIVA DIRETTA N. 1706196 SUL MEPA ALLA ERREBIAN S.P.A.,

DELLA FORNITURA DI PIANTANE DISPENSER DI GEL DISINFETTANTE MANI, TANICHE DA LT. 5 CAD. DI GEL

DISINFETTANTE E BATTERIE STILO AA 1,5. IMPEGNO DI SPESA - CIG Z19316F939 - CODICE UNIVOCO COV-20.

INTERVENTO RIFERIMENTI DI BILANCIO

Pgc. N.Imp. Causale Mi./Pr. PdC fin al IV liv. Capitolo

1 AFFIDAMENTO ATTRAVERSO TRATTATIVA DIRETTA

N. 1706196 SUL MEPA ALLA ERREBIAN S.P.A., DELLA

FORNITURA DI PIANTANE DISPENSER DI GEL

DISINFETTANTE MANI, TANICHE DA LT. 5 CAD. DI GEL

DINFETTANTE E BATTERIE STILO AA 1,5. IMPEGNO DI

SPESA - CIG Z19316F939 - CODICE UNIVOCO COV-20.

01/03 1.03.01.02.999 U0000U06005

PIANO FINANZIARIO

Anno Impegno Liquidazione

Mese Importo (€) Mese Importo (€)

2021 Maggio 8.765,26 Agosto 8.765,26

Totale 8.765,26 Totale 8.765,26

INTERVENTO RIFERIMENTI DI BILANCIO

Pgc. N.Imp. Causale Mi./Pr. PdC fin al IV liv. Capitolo

2 AFFIDAMENTO ATTRAVERSO TRATTATIVA DIRETTA

N. 1706196 SUL MEPA ALLA ERREBIAN S.P.A., DELLA

FORNITURA DI PIANTANE DISPENSER DI GEL

DISINFETTANTE MANI, TANICHE DA LT. 5 CAD. DI GEL

DINFETTANTE E BATTERIE STILO AA 1,5. IMPEGNO DI

SPESA - CIG Z19316F939 - CODICE UNIVOCO COV-20.

/ 1.03.01.05.999 U0000U06006

PIANO FINANZIARIO

Anno Impegno Liquidazione

Mese Importo (€) Mese Importo (€)

2021 Maggio 963,90 Agosto 963,90

Totale 963,90 Totale 963,90

Pagina  3 / 13

Atto n. A00265 del 27/05/2021



AFFIDAMENTO ATTRAVERSO TRATTATIVA DIRETTA N. 1706196 SUL MEPA ALLA 

ERREBIAN S.P.A., DELLA FORNITURA DI PIANTANE DISPENSER DI GEL 

DISINFETTANTE MANI, TANICHE DA LT. 5 CAD. DI GEL DISINFETTANTE E BATTERIE 

STILO AA 1,5. IMPEGNO DI SPESA – CIG Z19316F939 – CODICE UNIVOCO COV-20. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge statutaria 11 novembre 2004, n.1 (Nuovo Statuto della Regione Lazio) e successive 

modifiche e, in particolare, l’articolo 24; 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e 

del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale) e successive modifiche; 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza 29 gennaio 2003, n. 3 (Regolamento di 

organizzazione del Consiglio regionale) e successive modifiche; 

 

VISTA la determinazione del Segretario Generale 22 Gennaio 2019, n. 54 (Istituzione delle Aree e 

degli Uffici presso il Consiglio Regionale. Revoca della determinazione 30 ottobre 2018 n. 777) e 

successive modifiche; 

 

VISTA il decreto del Presidente del Consiglio regionale 01 febbraio 2019, n.2 con il quale, previa 

deliberazione dell’Ufficio di Presidenza 31 gennaio 2019, n. 21, è stato conferito al dott. Aurelio Lo 

Fazio l'incarico di Direttore del Servizio “Amministrativo”; 

 

VISTA la determinazione della Segretaria generale del 25 gennaio 2021, n. A00016 con la quale è 

stato conferito alla dott.ssa Ines Dominici l’incarico ad interim di dirigente dell’area “Gestione risorse 

e servizi strumentali”, istituita nell’ambito del servizio “Amministrativo”; 

 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 

2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e 

sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei 

servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi 

a lavori, servizi e forniture.” ed in particolare l’articolo 36, comma 2, lett. a) che disciplina 

l’affidamento di contratti di lavori, servizi e forniture sotto la soglia di rilievo comunitario; 

 

VISTE le Linee guida ANAC n. 3, recanti «Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del 

procedimento per l’affidamento di appalti e concessioni», approvate con deliberazione del Consiglio 

dell’Autorità n. 1096 del 26 ottobre 2016 ed aggiornate al d.lgs. 56 del 19/4/2017 con deliberazione 

del Consiglio n. 1007 dell’11 ottobre 2017; 

VISTE le Linee guida ANAC n. 4 recanti: “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione 

degli elenchi di operatori economici”, approvate con la deliberazione del Consiglio dell’Autorità n. 

1097 del 26 ottobre 2016, e aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con deliberazione 

del Consiglio dell’Autorità n. 206 del 1° marzo 2018; 

CONSIDERATO che il Servizio Amministrativo dal 1° febbraio 2019 provvede, tra l’altro, 

all’acquisizione dei servizi e delle forniture dei beni mobili ed alla gestione del relativo inventario 

Pagina  4 / 13

Atto n. A00265 del 27/05/2021



necessari all’ordinario funzionamento delle strutture ed è destinatario delle richieste di servizi e 

materiali ed apparati di funzionamento ed apparati utili alla attività ordinaria e istituzionale del 

Consiglio regionale del Lazio; 

VISTA la richiesta pervenuta dal Servizio Tecnico, Organismi di controllo e garanzia prot. n. 5761 

del 31 marzo 2021, concernente l’acquisto di n. 48 colonnine dispenser di gel disinfettante mani da 

collocare nelle sedi del Consiglio regionale del Lazio; 

CONSIDERATO che le scorte di gel disinfettante per le mani, acquistate nell’anno 2020, sono di 

prossimo esaurimento, e che occorre rifornire il magazzino di tale dispositivo anche in funzione ed a 

completamento dell’utilizzo delle n. 48 colonnine dispenser, richieste dal Servizio Tecnico, 

Organismi di controllo e garanzia con la nota di cui sopra, oltre che delle relative batterie necessarie 

al funzionamento delle stesse; 

VISTA la trattativa diretta sul MePA di Consip n. 1706196, che espone una offerta a corpo pari ad € 

9.192,20 (novemilacentonovantadue/20), oltre IVA di legge, per la fornitura dei seguenti articoli 

richiesti: 

- n. 48 colonnine dispenser di gel disinfettante mani, a lettore ottico, funzionamento a batterie, 

con piattino salva-goccia; 

- n. 30 taniche da lt. 5 cad. di gel disinfettante mani, presidio medico (alcool all’80%) 

- n. 700 batterie 

VISTO il decreto legge 19 maggio 2020, n. 34 (c.d. decreto Rilancio), recante misure urgenti in 

materia di salute, sostegno al lavoro e all'economia, nonché di politiche sociali connesse 

all'emergenza epidemiologica da COVID-19 e ss. mm.;  

RITENUTA congrua l’offerta presentata dalla ERREBIAN S.p.a. per la fornitura a corpo degli 

articoli suddetti, pari ad € 9.192,20 (novemilacentonovantadue/20), oltre IVA di legge; 

RITENUTO  di voler affidare alla ERREBIAN S.p.a. la fornitura dei beni sopra richiamati, per un 

importo lordo pari ad € 9.729,16 (novemilasettecentoventinove/16); 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 

norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42) e successive modifiche; 

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11 (Legge di Contabilità Regionale); 

VISTA la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 26 (Bilancio di previsione finanziario della Regione 

Lazio 2021-2023); 

 

VISTA la deliberazione consiliare 23 dicembre 2020, n. 15 (Bilancio di previsione finanziario del 

Consiglio regionale del Lazio 2021-2023); 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di presidenza 04 gennaio 2021, n. 1 (Bilancio di previsione 

finanziario del Consiglio regionale del Lazio 2021-2023. Approvazione del “Bilancio finanziario 

gestionale”, ripartito in capitoli di entrata e di spesa); 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di presidenza 04 gennaio 2021, n. 2 (Bilancio di previsione 

finanziario del Consiglio regionale del Lazio 2021-2023. Approvazione del “Documento tecnico di 

accompagnamento”, ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate ed in missioni, programmi 

e macroaggregati per le spese”); 

Pagina  5 / 13

Atto n. A00265 del 27/05/2021



VISTA    la deliberazione dell’Ufficio di presidenza 11 gennaio 2021, n 3 (Bilancio di previsione 

finanziario del Consiglio regionale del Lazio 2021-2023. Assegnazione dei capitoli di spesa ai Servizi 

del Consiglio regionale ai sensi della legge regionale 30 dicembre 2020, n. 26); 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 186 del 15 dicembre 2020, concernente 

(Adozione del programma biennale 2021-2022 per l’acquisizione di forniture e servizi e del 

programma per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi – annualità 2021 del Consiglio regionale 

del Lazio); 

 

VISTO l’articolo 17-ter del decreto del Presidente della Repubblica 26 ottobre 1972, n. 633 

(Istituzione e disciplina dell'imposta sul valore aggiunto) e successive modifiche, a termini del quale 

le pubbliche amministrazioni provvedono, per qualsiasi tipologia di acquisto rilevante ai fini 

dell’IVA, a versare direttamente all’erario l’IVA addebitata in fattura dai loro fornitori (c.d. split 

payment); 

RITENUTO di dover impegnare la somma complessiva pari ad € 9.729,16 

(novemilasettecentoventinove/16), inclusa IVA di legge, come di seguito riportato: 

quanto ad € 8.765,26 (di cui € 8.210,16 inclusa IVA al 5% ed € 555,10 inclusa IVA al 22%), 

rispettivamente per la fornitura di n. 48 piantane dispenser di gel disinfettante mani e n. 700 batterie, 

sul cap. U0000 U06005, U.1.03.01.02.999 del bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio 

finanziario 2021; 

quanto ad € 963,90 (novecentosessantatre/90), per la fornitura di n. 30 taniche da lt. 5/cad. di gel 

disinfettante mani (presidio medico alcool 80%) sul cap. U0000 U06006, U.1.03.01.05.999 del 

bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2021; 

PRESO ATTO   che sono state avviate le procedure di verifica circa il possesso, da parte 

dell’operatore economico affidatario, dei requisiti di ordine generale oggetto di apposita 

dichiarazione sostitutiva effettuata ai sensi del DPR 445/2000 e che allo stato risulta agli atti: 

a) la regolarità del DURC con scadenza 7 giugno 2021; 

b) verificato il casellario informatico dell’ANAC dal quale non risultano annotazioni; 

 

VALUTATO che all’esito definitivo dei controlli circa il possesso dei requisiti di ordine generale di 

cui all’articolo 80 del d.lgs. 50/2016, qualora dovessero emergere eventuali cause di esclusione 

l’Amministrazione si riserva la facoltà di risolvere il contratto ai sensi dell’articolo 108 del medesimo 

d.lgs. 50/2016;   

RITENUTO, riguardo alle procedure di affidamento dei servizi di pubblicazione di cui alla presente 

determinazione, di individuare la Sig.ra Tiziana Pace quale: 

 responsabile unico del procedimento (RUP), sul presupposto: 

 del possesso dei requisiti di professionalità ed esperienza ex articolo 31 del Codice e 

delle ricordate Linee Guida ANAC n. 3/2016 e successivi aggiornamenti; 

 dell’assenza, come da dichiarazioni a tal fine rese dalla stessa, di situazioni di conflitto 

di interesse anche solo potenziali, conformemente con quanto previsto dall’articolo 6 

bis della l. 241/1990 e successive modifiche, dall’articolo 42 del Codice e dalle 

richiamate Linee Guida ANAC n. 15/2019;  

Pagina  6 / 13

Atto n. A00265 del 27/05/2021



 “persona autorizzata al trattamento dei dati personali” a esse relativi, in conformità con le 

previsioni di cui all’articolo 411 bis, comma 3 del regolamento di organizzazione del 

Consiglio regionale; 

 

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di 

accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 

pubbliche amministrazioni” e successive modifiche; 

 

DETERMINA 

 

di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

1 di affidare la fornitura dei beni sopra elencati, di cui alla trattativa diretta n. 1706196, alla 

ERREBIAN S.p.a., con sede in Pomezia 00040, Via Dell’Informatica n. 8, P.I. 

02044501001-C.F. 08397890586, email: info@errebian.it – CIG Z19316F939 – codice 

univoco COV - 20; 

 

2 di impegnare la somma complessiva pari ad € 9.729,16 (novemilasettecentoventinove/16), 

inclusa IVA di legge, come di seguito riportato: 

 

- quanto ad € 8.765,26 (di cui € 8.210,16 inclusa IVA al 5% ed € 555,10 inclusa IVA al 

22%), rispettivamente per la fornitura di n. 48 piantane dispenser di gel disinfettante mani 

e n. 700 batterie, sul cap. U0000 U06005, U.1.03.01.02.999 del bilancio del Consiglio 

regionale per l’esercizio finanziario 2021; 

- quanto ad € 963,90 (novecentosessantatre/90), per la fornitura di n. 30 taniche da lt. 

5/cad. di gel disinfettante mani (presidio medico alcool 80%) sul cap. U0000 U06006, 

U.1.03.01.05.999 del bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2021; 

3 di dare mandato al punto ordinante, Dr.ssa Ines Dominici, di provvedere ai conseguenti 

adempimenti; 

 

4 di nominare la Sig.ra Tiziana Pace quale responsabile unico del procedimento, in possesso 

dei requisiti di professionalità e competenza richiesti dalla normativa vigente in relazione 

alla natura dell’affidamento;  

 

5 di inviare tramite le procedure informatico-contabili la presente determinazione all’Area 

Bilancio, Ragioneria, Analisi impatto finanziario delle iniziative consiliari, per le 

necessarie operazioni di competenza; 

 

6 di dare atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di trasparenza di cui 

all’art. 23 del D.lgs. 33/2013; 

 

Pagina  7 / 13

Atto n. A00265 del 27/05/2021



7 di effettuare le conseguenti comunicazioni e pubblicazioni sulla pagina web del Consiglio 

regionale. 

 

 

                                                                                   dott. Aurelio Lo Fazio 

 

Pagina  8 / 13

Atto n. A00265 del 27/05/2021



AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

ACQUISTO n. 48 PIANTANE DISPENSER GEL
DISINFETTANTE MANI, N. 30 TANICHE DI RICARICA GEL

DISINFETTANTE E N. 700 BATTERIE
Descrizione

CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIONome Ente

Nome Ufficio AREA GESTIONALE GIURIDICO ECONOMICA
VIA DELLA PISANA, 1301

00163 ROMA (RM)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante INES DOMINICI / CF:DMNNSI62L62H501U

Non inserito

Z19316F939

1706196

80143490581

0665937535 / 0665932445

436PO7

Firmatari del Contratto INES DOMINICI / CF:DMNNSI62L62H501U

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Operatore Economico

Codice Identificativo dell'Operatore Economico

Telefono

Tipologia impresa

ERREBIANRagione o denominazione Sociale

MKP@ERREBIAN.ITPEC Registro Imprese

19/02/1996 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

Società per Azioni

0691998884

08397890586

02044501001

08397890586Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale RM

DR.LAZIO@AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

Sede Legale VIA DELL'INFORMATICA, 8
00071 POMEZIA (RM)

Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 19/05/2021 11.42.48 Pagina 1 di 4

Pagina  9 / 13

Atto n. A00265 del 27/05/2021



Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT29B0510438990CC0110523402
RESE FERDINANDO C.F. RSEFDN63B02H501Z -

CHIARELLA UMBERTO C.F. CHRMRT40P02E716JSoggetti delegati ad operare sul conto (*)

BENI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

COMMERCIO / COMMERCIOCCNL applicato / Settore

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 1036907

L'offerta è irrevocabile fino al 19/07/2021 18:00

Email di contatto MKP@ERREBIAN.IT

Offerta sottoscritta da FERDINANDO RESE

Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta RifiutiBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura Dispenser saponi lavamani

1Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO

STILCASAMarca

FLCodice articolo produttore
STILCACASA SD1-DISP PERSONALIZZATA  CON VASSOIO A

VASCHETTANOME COMMERCIALE DEL DISPENSER

Descrizione tecnica

ACQUISTOTipo contratto

METALLOStruttura

5000Capacità [ml]

DOSATOREChiusura

Disinfettante virucida battericida per le maniPrincipio di funzionamento

40X40X171Dimensioni (lxhxp) [mm]

5 LTFormato sapone

A RABOCCOTipo di riempimento

NOUtilizzo materiale riciclato

ISO 9001Certificazioni produttore

Data Creazione Documento di Offerta: 19/05/2021 11.42.48 Pagina 2 di 4

Pagina  10 / 13

Atto n. A00265 del 27/05/2021



ISO 9001Certificazioni fornitore

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta:

Prezzo a corpo     (Importo da ribassare: 9.300,00 EURO)

9.192,20 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

(non specificati)

Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna VIA DELLA PISANA 1301 ROMA - 00163 (RM) LAZIO

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 5% e 22%

Indirizzo di fatturazione: VIA DELLA PISANA 1301 ROMA - 00163 (RM)
LAZIO

30 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 19/05/2021 11.42.48 Pagina 3 di 4

Pagina  11 / 13

Atto n. A00265 del 27/05/2021



QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Data Creazione Documento di Offerta: 19/05/2021 11.42.48 Pagina 4 di 4

Pagina  12 / 13

Atto n. A00265 del 27/05/2021



Si richiede la quotazione a corpo, riferita alla trattativa diretta in corso, per i seguenti articoli: 

 

- N. 48 piantane (o colonnine) porta dispenser, complete di dispenser automatico erogatore di gel 

disinfettante mani (a lettore ottico), con ricarica a riempimento, piattino raccoglitore salva-goccia, 

solida base di appoggio, pannello personalizzabile con file grafico fornito dall’Amministrazione, 

alimentazione a batterie (non incluse); 

 

- N. 30 taniche da lt. 5 cad. di ricarica di gel disinfettante per le mani , di viscosità appropriata all’utilizzo 

di erogatori automatici, presidio medico chirurgico (contenente alcool 80%); 

 

- N. 700 batterie AA 1,5 V 

 

Montaggio delle piantane e consegna compresi nel prezzo. 

Garanzia: anni due, inclusa sostituzione nel caso di accertato malfunzionamento. 

 

 

Pagina  13 / 13

Atto n. A00265 del 27/05/2021


